РАСПОРЯЖЕНИЕ
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

27 сентября 2023 года 312-р

Иркутск

О внесении изменений в План мероприятий по подготовке и проведению
празднования Дней русской духовности и культуры «Сияние России»

В целях организации празднования в 2023 году Дней русской
духовности и культуры «Сияние России», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области:

1. Внести в План мероприятий по подготовке и проведению
празднования Дней русской духовности и культуры «Сияние России»,
утвержденный распоряжением Губернатора Иркутской области
от 26 июля 2023 года № 242-р, следующие изменения:

1) в строке 7 цифру «4» заменить цифрой «1»;
2) в строке 13 цифру «8» заменить цифрами «19»;
3) строку 16 признать утратившей силу;
4) в строке 21 цифры «13» заменить цифрами «16»;
5) в строке 70 слова «бюджетное учреждение культуры Иркутский

областной художественный музей им. В.П. Сукачева» заменить словами
«автономное учреждение культуры Иркутский областной краеведческий
музей имени Н.Н. Муравьева-Амурского».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Иркутской области Г.Г. Кузьмина.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru).